

C.R. Steglich & Co. A/S

Islandsgade 38, 4690 Haslev

CVR-nr. 24 89 23 28

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Jørgen Bek Weiss Hansen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. Steglich & Co. A/S Islandsgade 38 4690 Haslev CVR-nr.: 24 89 23 28 Stiftet: 8. november 1967 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 46. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Bek Weiss Hansen, Bestyrelsesformand Per Jørgen Nielsen, Bestyrelsesmedlem Thomas Larsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Per Jørgen Nielsen, Direktør
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
Modervirksomhed	Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS
Dattervirksomhed	Daresco A/S, Danmark

Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	4.983	5.670
Resultat af primær drift	932	936
Finansielle poster, netto	181	514
Årets resultat	936	1.252
Balance:		
Balancesum	9.912	12.624
Investeringer i materielle anlægsaktiver	354	0
Egenkapital	6.118	6.432
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	9
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	138,9	140,8
Soliditetsgrad	61,7	51,0
Egenkapitalforrentning	14,9	19,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikationsvirksomhed især inden for plastindustrien samt enhver dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.983.360 kr. mod 5.669.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 935.809 kr. mod 1.252.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	4.983.360	5.669.603
1 Personaleomkostninger	-4.012.035	-4.697.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.225	-36.029
Driftsresultat	932.100	935.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.996	555.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.601	38.735
Andre finansielle indtægter	5.212	34.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.481	-115.034
Resultat før skat	1.113.428	1.449.412
3 Skat af årets resultat	-177.619	-197.212
Årets resultat	935.809	1.252.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	935.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	809	2.200
Disponeret i alt	935.809	1.252.200

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	832.588	517.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>832.588</u>	<u>517.987</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.710.220	4.504.224
6 Deposita	193.700	193.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.903.920</u>	<u>4.697.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.736.508</u>	<u>5.215.911</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.002.312	3.515.214
Varer under fremstilling	912.861	956.571
Fremstillede varer og handelsvarer	339.192	657.355
Varebeholdninger i alt	<u>4.254.365</u>	<u>5.129.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.479	1.333.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	705.791
Periodeafgrænsningsposter	236.456	238.097
Tilgodehavender i alt	<u>919.935</u>	<u>2.277.484</u>
Likvide beholdninger	<u>1.187</u>	<u>1.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.175.487</u>	<u>7.407.811</u>
Aktiver i alt	<u>9.911.995</u>	<u>12.623.722</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	4.482.783	4.481.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	935.000	1.250.000
Egenkapital i alt	6.117.783	6.431.974
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.528	36.825
Hensatte forpligtelser i alt	67.528	36.825
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	893.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	893.484
Gæld til pengeinstitutter	646.568	2.034.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	929.855	800.985
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.395.025	1.609.417
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.916	178.904
Anden gæld	608.320	488.073
Periodeafgrænsningsposter	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.726.684	5.261.439
Gældsforpligtelser i alt	3.726.684	6.154.923
 Passiver i alt	 9.911.995	 12.623.722

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	700.000	4.481.974	1.250.000	6.431.974
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Forslag til årets resultatford.	0	809	935.000	935.809
	700.000	4.482.783	935.000	6.117.783

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.090.426	3.799.473
Pensioner	832.575	796.409
Andre omkostninger til social sikring	89.034	102.034
	<u>4.012.035</u>	<u>4.697.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.500	43.070
Andre finansielle omkostninger	75.981	71.964
	<u>133.481</u>	<u>115.034</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	146.916	178.904
Årets regulering af udskudt skat	30.703	18.308
	<u>177.619</u>	<u>197.212</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.109.540	7.109.540
Tilgang i årets løb	353.826	0
Kostpris ultimo	<u>7.463.366</u>	<u>7.109.540</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.591.553	-6.555.524
Årets afskrivninger	-39.225	-36.029
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.630.778</u>	<u>-6.591.553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>832.588</u>	<u>517.987</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	5.000.000	5.000.000	
Kostpris ultimo	5.000.000	5.000.000	
Opskrivninger primo	1.202.979	1.155.430	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	897.959	1.147.549	
Udbytte	-1.100.000	-1.100.000	
Opskrivninger ultimo	1.000.938	1.202.979	
Afskrivninger på goodwill primo	-1.698.755	-1.106.792	
Årets afskrivninger på goodwill	-591.963	-591.963	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.290.718	-1.698.755	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.710.220	4.504.224	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.853.024	2.444.987	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Daresco A/S, Danmark	100 %	1.857.196	897.959
		1.857.196	897.959
6. Deposita			
Kostpris primo		193.700	193.700
Kostpris ultimo		193.700	193.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo		193.700	193.700

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 647 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	833

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter vedrørende selskabets lejemål. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr 596.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS, CVR-nr. 27518494, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.